Prefeitura Municipal de Tatuí
          CGC – MF 46.634.564/0001-87

          Edifício ‘Profª. Carolina Ribeiro”
          Av. Cônego João Clímaco, 140  Centro – Tatuí-SP

          Fone (015) 3259-8400 CEP 18270-540

DECRETO MUNICIPAL N.º 4.699, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2005

Altera denominação de órgão e
unidade orçamentária e dá outras
providências.

  LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal, no uso
de suas atribuições legais e em cumprimento à legislação vigente e;

  CONSIDERANDO a necessidade da adequação do orçamento vigente
quanto a denominação de órgãos e unidades orçamentárias existentes.

  CONSIDERANDO que a Lei Municipal n.º 2.859, de 29 de dezembro de
1995 criou o Fundo Municipal de Assistência Social.

  CONSIDERANDO que a Lei Municipal n.º 3.616, de 06 de janeiro de
2005, que criou a Secretaria Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social.

DECRETA

Art. 1º - Fica o Departamento de Contabilidade da Prefeitura Municipal de Tatuí
autorizado a adequar a denominação de:

Órgão 11.00.00 – Assistência Social, para

Órgão 11.00.00 – Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

Unidade Orçamentária – 11.01.00 – Divisão de Serviços de Assistência Social, para

Unidade Orçamentária – 11.01.00 – Fundo Municipal de Assistência Social.

Art. 2º - A nova denominação deverá ser alterada em todos os Anexos que
integram o orçamento de 2005.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Tatuí, 14 de fevereiro de 2005

Luiz Gonzaga Vieira de Camargo

Prefeito Municipal